
 

 
 

PORTARIA Nº 010, DE 10 DE ABRIL DE 2013 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 19 de outubro 
de 2010; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012; 
 

  
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º Designar ELAINE BORGES MONTEIRO CASSIANO, matrícula SIAPE nº 

1941845, ocupante do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico/Administração/Coordenadora de Extensão Cultura e Eventos; ALLISSON POPOLIN, 
matrícula SIAPE nº 1872264, ocupante do Cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico/Artes/Música; AMARILDO PEREIRA DUARTE, matrícula SIAPE nº 1889089, ocupante do 
Cargo Efetivo de Auxiliar em Administração; ANDRÉIA DE SOUZA PESSOA MATOS; matrícula SIAPE 
nº 1872651, ocupante do Cargo Efetivo de Auxiliar em Administração; DAIANA DOS SANTOS 
CARVALHO, matrícula SIAPE nº 1928441, ocupante do cargo de Professora Temporária do Ensino 
Básico, Técnico e Tecnológico/História, EDVANIO CHAGAS, matrícula SIAPE nº 1864376, ocupante do 
Cargo Efetivo de Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico/Física/Coordenador de Educação à 
Distância; MARCELA RUBIM SCHWAB LEITE RODRIGUES, matrícula SIAPE nº 1488748, ocupante do 
cargo efetivo de Pedagoga, para, sob a presidência da primeira, integrarem a COMISSÃO DE 
FORMATURA DAS TURMAS DOS CURSOS TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIADO E 
SERVIÇOS PÚBLICOS OFERTADOS EM PARCERIA COM O INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ NA 
MODALIDADE EAD no câmpus Coxim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato 
Grosso do Sul; 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Diretoria-Geral 

 
 
 

Ubirajara Cecilio Garcia 
Diretor-Geral 


		2013-05-08T16:59:27-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




